

संदर्भ Ref.: नि.से.वि. ISD/48/2026-27

दिनांक Date: 12.05.2026

बीएसई लिमिटेड BSE Ltd. बीएसई लिस्टिंग सेंटर BSE Listing Centre स्क्रिप कोड Scrip Code - 532 477	नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड National Stock Exchange of India Ltd. निप्स NEAPS स्क्रिप कोड Scrip Symbol-UNIONBANK-EQ सिक््योरिटी Security - UBI-AT/BB
---	---

महोदया Madam / महोदय Sir,

विषय: विश्लेषकों/निवेशकों की बैठक/कॉल के परिणाम से संबंधित प्रकटीकरण.

Subject: Disclosures pertaining to Analysts/Investors meet/Call – Outcome.

संदर्भ/Ref: Our letter no. ISD/46/2026-27 dated 07.05.2026.

यह सूचित किया जाता है कि बैंक के प्रतिनिधियों ने दिनांक 12 मई 2026 को आदित्य बिड़ला सन लाइफ एएमसी लिमिटेड के साथ निवेशकों/विश्लेषकों की बैठक आयोजित की.

This is to inform that the representatives of the Bank conducted an Investors/Analysts Meet with Aditya Birla Sun Life AMC Limited on 12th May 2026.

प्रतिभागियों का विवरण निम्नानुसार है:

The details of the participants are as follows:

दिनांक Date	विवरण Particulars	समय Timing	माध्यम Mode	स्थान Place
12 th May 2026	Aditya Birla Sun Life AMC Limited	11:00 AM to 12:30 PM	One-to-one (In-person)	Mumbai

नोट: i. बैठक/कॉल के दौरान हुई चर्चा के लिए बैंक ने सार्वजनिक रूप से उपलब्ध दस्तावेजों का संदर्भ लिया.

Notes: i. Bank referred to publicly available documents for discussions during interaction in the meet/call.

यह जानकारी सेबी (सूचीबद्धता बाध्यताएं और प्रकटीकरण अपेक्षाएं) विनियमन, 2015 के विनियम 30 के प्रावधानों के अनुरूप प्रदान की गई है.

This information is furnished in terms of Regulation 30 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.

भवदीय Yours faithfully,

(आशीष मिश्रा Ashish Mishra)
कंपनी सचिव Company Secretary

Classification: Internal